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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 28 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
14-6-2025 - 9:58 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

onder 18

1. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:20.13 +0,77 A 656 30.89 1:05.96 1:42.50 2:20.13
2. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 2:26.56 +0,78 A 574 31.79 1:08.79 1:47.48 2:26.56
3. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:26.58 +0,77 A 573 32.39 1:10.04 1:48.53 2:26.58
4. Fay Boxum DZ&PC 200900060 2:27.54 +0,76 A 562 31.91 1:09.30 1:48.23 2:27.54
5. Frédérique Nijziel De Dolfijn 201103114 2:32.81 * +0,71 A 506 33.34 1:12.60 1:51.72 2:32.81
6. Mariia Kostina Blue Marlins 201002042 2:33.62 +0,68 B 498 32.46 1:11.17 1:51.60 2:33.62
7. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 2:33.92 +0,75 B 495 32.03 1:09.99 1:50.80 2:33.92
8. Noa Ottens VZC 200702256 2:34.37 +0,65 B 491 33.87 1:12.97 1:53.06 2:34.37
9. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 2:35.60 +0,77 B 479 33.66 1:13.91 1:55.23 2:35.60

10. Odenza Soselisa Blue Marlins 201101780 2:35.70 * +0,71 B 478 33.63 1:13.66 1:54.87 2:35.70
11. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:38.21 +0,76 B 456 33.38 1:12.96 1:54.61 2:38.21
12. Esra Simon Hellas-Glana 201100004 2:39.18 +0,83 B 448 34.24 1:14.45 1:56.47 2:39.18
13. Mia Hoeflaken PSV 201004108 2:40.11 +0,68 B 440 34.54 1:15.45 1:57.33 2:40.11
14. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 2:47.56 +0,76 R 384 33.99 1:15.65 2:01.45 2:47.56
15. Isis van Kuijk HZPC 200700442 2:53.01 +0,72 349 37.28 1:22.22 2:08.51 2:53.01
16. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 2:59.57 +0,73 312 34.86 1:18.65 2:09.26 2:59.57

AFGEM H. Markovinovic ZPC De Hof 200803266
NG Erin de Jong GZC DONK 201000024

onder 20

1. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 2:15.62 +0,77 A 724 30.77 1:05.13 1:40.38 2:15.62
2. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:25.32 +0,76 A 588 31.93 1:08.50 1:46.85 2:25.32
3. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 200501724 2:34.50 +0,70 B 490 32.21 1:10.50 1:51.84 2:34.50
4. Eline Lutters De Dinkel 200600322 2:38.37 +0,81 B 455 33.01 1:12.62 1:54.59 2:38.37
5. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 2:49.28 +0,80 372 33.86 1:15.97 2:01.17 2:49.28
6. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:50.96 +0,77 361 32.81 1:15.30 2:02.25 2:50.96

NG S. van Droffelaar Blue Marlins 200505454

Senioren Open

1. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 2:15.62 +0,77 A 724 30.77 1:05.13 1:40.38 2:15.62
2. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 2:20.11 +0,75 A 657 29.89 1:05.57 1:42.96 2:20.11
3. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:20.13 +0,77 A 656 30.89 1:05.96 1:42.50 2:20.13
4. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:25.32 +0,76 A 588 31.93 1:08.50 1:46.85 2:25.32
5. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 2:26.56 +0,78 A 574 31.79 1:08.79 1:47.48 2:26.56
6. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:26.58 +0,77 A 573 32.39 1:10.04 1:48.53 2:26.58
7. Fay Boxum DZ&PC 200900060 2:27.54 +0,76 A 562 31.91 1:09.30 1:48.23 2:27.54
8. N. van den Ouden PSV 199900622 2:28.10 +0,73 A 556 31.89 1:09.14 1:48.17 2:28.10
9. Alinda Dingshoff De Dolfijn 200000928 2:29.38 +0,76 A 542 32.29 1:09.66 1:48.63 2:29.38

10. Frédérique Nijziel De Dolfijn 201103114 2:32.81 * +0,71 A 506 33.34 1:12.60 1:51.72 2:32.81
11. Mariia Kostina Blue Marlins 201002042 2:33.62 +0,68 B 498 32.46 1:11.17 1:51.60 2:33.62
12. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 2:33.92 +0,75 B 495 32.03 1:09.99 1:50.80 2:33.92
13. Noa Ottens VZC 200702256 2:34.37 +0,65 B 491 33.87 1:12.97 1:53.06 2:34.37
14. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 200501724 2:34.50 +0,70 B 490 32.21 1:10.50 1:51.84 2:34.50
15. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 2:35.60 +0,77 B 479 33.66 1:13.91 1:55.23 2:35.60
16. Odenza Soselisa Blue Marlins 201101780 2:35.70 * +0,71 B 478 33.63 1:13.66 1:54.87 2:35.70
17. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:38.21 +0,76 B 456 33.38 1:12.96 1:54.61 2:38.21
18. Eline Lutters De Dinkel 200600322 2:38.37 +0,81 B 455 33.01 1:12.62 1:54.59 2:38.37
19. Esra Simon Hellas-Glana 201100004 2:39.18 +0,83 B 448 34.24 1:14.45 1:56.47 2:39.18
20. Mia Hoeflaken PSV 201004108 2:40.11 +0,68 B 440 34.54 1:15.45 1:57.33 2:40.11
21. Angelique van Vark GZC DONK 199701478 2:40.43 +0,71 R 437 32.98 1:14.82 1:57.00 2:40.43
22. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 2:47.56 +0,76 R 384 33.99 1:15.65 2:01.45 2:47.56
23. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 2:49.28 +0,80 372 33.86 1:15.97 2:01.17 2:49.28
24. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:50.96 +0,77 361 32.81 1:15.30 2:02.25 2:50.96
25. Isis van Kuijk HZPC 200700442 2:53.01 +0,72 349 37.28 1:22.22 2:08.51 2:53.01
26. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 2:59.57 +0,73 312 34.86 1:18.65 2:09.26 2:59.57

AFGEM H. Markovinovic ZPC De Hof 200803266
NG Erin de Jong GZC DONK 201000024
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 28, Dames, 200m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

NG S. van Droffelaar Blue Marlins 200505454


